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DK06680/2014 Heegårds Zuki E n g e l s k  
Setter

Brekke, Frank Robert Brekke, Frank Robert VK frank.brekke@hotmail.no

FI17704/21 Prihan Ronja E n g e l s k  
Setter

Boine, Ken Robert 
Balto

Boine, Ken Robert 
Balto

VK kenrobertsolbakken@hotmail.com

FI28325/19 T a i g a l i n n u n  
Ardbeg The Dog

Irsk Setter Sollid, Knut Sollid, Knut VK knut@sowa.no

NO30119/18 Nala G o r d o n  
Setter

Nordli, Odd-Helge Nordli, Odd-Helge VK oddnordli@outlook.com

NO30757/18 Orretjønnet's Rapp G o r d o n  
Setter

Solvoll, Bjørnar Solvoll, Bjørnar VK bjornar.solvoll@gmail.com

NO31138/19 Heimgaards Abbey 
L

Pointer Meidelsen, Bjørn 
Harald

Meidelsen, Bjørn 
Harald

VK meidelsen@gmail.com

NO31139/19 H e i m g a a r d s  
Sammy D

Pointer Nordheim, Terje Ramberg, Solfrid VK solfridramberg@ymail.com

NO31274/21 Ferdesmyras D 
LilyWhite Leonora

E n g e l s k  
Setter

Salmi, Lisa Flatli, Robert VK berg2604@hotmail.com

NO32117/19 Rollex av Astafjord Vorstehhun
d Korthåret

Antonsen, Ulf Antonsen, Ulf VK ulfant@hotmail.com

NO32670/20 Reisarypas ME 
Kaizer

G o r d o n  
Setter

Dyrstad, Ola Dyrstad, Ola VK reisarypa@gmail.com

NO33200/18 Jokvanto's Lille-
Bøtta

Breton Johansen, Heidi  
Mathilde

Landau, Kurt VK vinterfjellet@yahoo.com

NO33524/21 Neadalens Cava Irsk Setter Håkonsen, Terje Håkonsen, Terje VK golvertun@me.com

NO33558/20 Vinjevegen's TM II 
Maze

G o r d o n  
Setter

Birkely, Rune Birkely, Rune VK rune@rohneselmer.no

NO34379/19 Ferdesmyras C 
Anna Bella

E n g e l s k  
Setter

Berg, Kenneth Berg, Kenneth VK berg2604@hotmail.com

NO34485/21 " U S " Ipa Irsk Setter Løvmo, Vegard Løvmo, Vegard VK vegardlovmo@hotmail.com

NO34525/21 Berrskallen's Pelle E n g e l s k  
Setter

Løvland, Ida Sjolte, Fredrik VK i.loevland@gmail.com

NO34816/20 H a d s e l ø y a ' s  
S n ø s t o r m e n s  
Nova

Irsk Setter S a n d b e rg ,  K i m  
Pedersen

S a n d b e rg ,  K i m  
Pedersen

VK kim-pe@online.no

NO35289/20 Jokkeshunders  
Raisa

E n g e l s k  
Setter

Aurstad, Joakim Aurstad, Joakim VK joakim.aurstad@hotmail.com

NO35294/20 Jokkeshunders Hi-
Krutt

E n g e l s k  
Setter

Rødsjø, Ingvar Rødsjø, Ingvar VK ingvar.rodsjo@gmail.com

NO35819/22 Sølenriket's E- 
Sam

Pointer Karlsen, Christer Karlsen, Christer VK christer1992@hotmail.com

NO35832/17 Bålholmen's TT 
Nordavind

Irsk Setter Halvorsen, Randi Halvorsen, Randi VK ranhalvo@online.no

NO35878/20 Lizz av Skåpleinun E n g e l s k  
Setter

Kongsdal, Arne Kongsdal, Arne VK akon601@hotmail.com

NO36022/18 Rørosviddas Ante G o r d o n  
Setter

Einvik, Steinar Einvik, Steinar VK ste-einv@online.no

NO36141/20 Rognbudalens FP 
Geno

Irsk Setter N i e b e l s c h u t z ,  
Christopher Matthias

N i e b e l s c h u t z ,  
Christopher Matthias

VK christopher.nieb@hotmail.com

NO36212/18 Røynåsen's Tyron E n g e l s k  
Setter

Paulsen, Roger Paulsen, Roger VK rogpa@biomar.com

NO36336/17 Rypleja's Klaki Breton Omarsson, Dagfinnur 
Smari

Jensen, Jan-Erik VK jan-erik.jensen@rafisklaget.no
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NO36341/17 Rypleja's CK Tarha Breton Pedersen, Kristel 
Marie

Skjæran, Per Johnny VK kristel@narjo.net

NO36509/14 Sognexpressen's 
Kzb Nikita

Vorstehhun
d Korthåret

Brenden, Robert Brenden, Robert VK robert.brenden@presisvegdrift.no

NO36653/14 Nyheimgutens Hit 
Man

Pointer Hartviksen, Ronny Hartviksen, Ronny VK ronnyhartviksen@hotmail.com

NO36732/19 Slettfjellet's Dio E n g e l s k  
Setter

Børmark, Sindre Børmark, Sindre VK sindre_bby@hotmail.com

NO36872/20 Rokkomborres E 
Supra

Pointer R a n s e t ,  M a r t a  
Småbakk

R a n s e t ,  M a r t a  
Småbakk

VK m.smabakk@hotmail.com

NO36875/20 R o k k o m b o r r e s  
Emrik

Pointer Steinsund, Terje Steinsund, Terje VK terje@steinsund.com

NO36876/20 R o k k o m b o r r e s  
Egon

Pointer Kristensen, Bente Steinsund, Terje VK bente.kristensen@steinsund.com

NO37038/18 Sollidalens D Wirri Pointer Pedersen, Øystein Pedersen, Øystein VK pioner-t@online.no

NO37099/22 Almdalen's Ozzy 
Osbourne

E n g e l s k  
Setter

Børmark, Sindre Børmark, Sindre VK sindre_bby@hotmail.com

NO37143/16 Valera's Hi-Strå E n g e l s k  
Setter

Rødsjø, Ingvar Rødsjø, Ingvar VK ingvar.rodsjo@gmail.com

NO37350/19 S o fi e t o p p e n ' s  
Skierri

Pointer Bakland, Gunnstein Bakland, Gunnstein VK gunnstein.bakland@icloud.com

NO37352/19 S o fi e t o p p e n ' s  
Áššu

Pointer Strømeng, Marita Anti Strømeng, Marita Anti VK fivrelde@gmail.com

NO37490/18 Stenvolas Krekling E n g e l s k  
Setter

Johansen, Øyvind Johansen, Øyvind VK oyvind@hagespesialisten.no

NO37687/18 Stormyreggas PT 
Cora

Irsk Setter Hansen, Torbjørn Hansen, Torbjørn VK villhans@online.no

NO37835/21 Tøfteaasen's Ailo G o r d o n  
Setter

Einvik, Steinar Einvik, Steinar VK ste-einv@online.no

NO38522/19 T i n d e r y p e n ' s  
Faicho

Breton Arntsen, Joakim 
Andreas Nicklasson

Arntsen, Joakim 
Andreas Nicklasson

VK j.arntsen@hotmail.com

NO38641/18 Krabbenesmyras 
Dimma

G o r d o n  
Setter

Yeong, Karl Petter Yeong, Karl Petter VK krabbenesmyra@gmail.com

NO38716/20 Ismenningens G-
Begge

Breton Øygarden, Hans 
Andreas

Øygarden, Hans 
Andreas

VK handreas86@gmail.com

NO39483/18 " U S " Brunello Irsk Setter Melseth, Håkon Melseth, Håkon VK hakon.melseth@outlook.com

NO39699/17 Barentsvidda's E 
Little Wing

Pointer Larssen, Geir Birger Larssen, Geir Birger VK gbla@online.no

NO39717/17 Børgsjitens FL 
Gin-T

G o r d o n  
Setter

Aakervik, Marius Aakervik, Marius VK marius.aakervik@ntebb.no

NO39727/17 Børgsjitens VF 
Holly

G o r d o n  
Setter

Aakervik, Marius Aakervik, Marius VK marius.aakervik@ntebb.no

NO39921/17 Vindølas Negus E n g e l s k  
Setter

Brekke, Frank Robert Brekke, Frank Robert VK frank.brekke@hotmail.no

NO40019/21 Storbakken's CSL 
Obama

G o r d o n  
Setter

Hermanstad, Roger Hermanstad, Roger VK roger.hermanstad@nbt.as

NO40425/19 Storskartinden's B 
Luca

Pointer , Aspenes, Jon Dagfinn VK jon-dasp@online.no

NO40428/19 Storskartinden's B 
Itza

Pointer Krogh, Anne Maj Krogh, Anne Maj VK kroghannemaj@gmail.com
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NO40429/19 Storskartinden's B 
Sally

Pointer Ditlefsen, Wiggo A Ditlefsen, Wiggo A VK wditlefsen@gmail.com

NO40501/17 B l a k k s t ø t e n ' s  
Flekk

E n g e l s k  
Setter

Arnesen, Ingar Arnesen, Ingar VK ingararnesen@hotmail.com

NO40718/18 N a t t m å l s h e i a s  
Super Nova

Vorstehhun
d Strihåret

Alm, Ørjan Alm, Ørjan VK orjan.alm@signalbox.no

NO40836/17 Rypedalen's Casa E n g e l s k  
Setter

Enger, Thomas Bull Enger, Thomas Bull VK thomas@rypedalen.no

NO40898/18 R u f f e d a l e n ' s  
Tindra

Breton Skogli, Steinar Skogli, Steinar VK s-skogl2@online.no

NO41179/18 Fosens Lykke E n g e l s k  
Setter

Nygård, Jan Herbert Nygård, Jan Herbert VK jnygrd@yahoo.com

NO41311/16 Storskartinden's 
Nelly

Pointer Sletbakk, Christian Sletbakk, Christian VK solfridramberg@ymail.com

NO41504/18 Vanntinden's Gadi E n g e l s k  
Setter

Kjæreng, Fridtjof Kjæreng, Fridtjof VK fridtjof@fx.no

NO41567/17 Sjokolaisen av 
Skåpleinun

E n g e l s k  
Setter

Sjurseth, Siri Kulberg Sjurseth, Bjørn VK bjornsjur@gmail.com

NO41585/19 Bukkafjellets NL 
Vinter

G o r d o n  
Setter

Dahl, Arild Dahl, Arild VK bukkafjellet@gmail.com

NO41874/19 V i g d a æ t t a ' s  
Pilgrim

E n g e l s k  
Setter

Watle, Bjørn Watle, Bjørn VK kristin.watle@gmail.com

NO41934/18 Tiurfoten's Strong E n g e l s k  
Setter

Fagermo, Dagfin Fagermo, Dagfin VK dagfin.fagermo@hotmail.com

NO42150/15 Neadalens Attila Irsk Setter Pedersen, Rolf Pedersen, Rolf VK rol-pede@online.no

NO42170/18 Karacanis Spirit Pointer Nilsen, Øystein Nilsen, Øystein VK oeysnil2@online.no

NO42201/16 Suldølen's AES 
Urho

Vorstehhun
d Korthåret

Dørmænen, Wenche Eriksen Kenneth VK hans.kenneth.eriksen@vtfk.no

NO42421/16 Fagermoa's Linni Irsk Setter Mediaa, Anne Moum Mediaa, Anne Moum VK annemoum@gmail.com

NO42569/20 Harodalen's Irja II E n g e l s k  
Setter

Stenmark, Geir Stenmark, Geir VK harodalen@hotmail.com

NO42572/20 Harodalen's Sting E n g e l s k  
Setter

Nilsen, Reidar Nilsen, Reidar VK reidar.nilsen@haaland.no

NO43592/20 Ørntuas N Rio Pointer Alstadvold, Jon Inge Alstadvold, Jon Inge VK alstadvoldj@gmail.com

NO43595/20 Ørntuas N Noor Pointer Klæboe, Raymond Klæboe, Raymond VK raymond.klaeboe@gmail.com

NO43597/20 Ørntuas N Nixi Pointer Østensen, Simen Østensen, Simen VK s.ostensen02@gmail.com

NO43686/16 Harodalen's Embla E n g e l s k  
Setter

Stenmark, Geir Stenmark, Geir VK harodalen@hotmail.com

NO43814/19 Myrteigen's Jussi 
B

Pointer Karlsen, Finn Volla Karlsen, Finn Volla VK finnvk@gmail.com

NO43840/19 Storbakken's KS 
Champis

E n g e l s k  
Setter

Hansen, Stig- Håvard S Hansen, Stig- Håvard S VK stihha@online.no

NO43843/19 Storbakken's KS 
Nixon

E n g e l s k  
Setter

Hermanstad, Roger Hermanstad, Roger VK roger.hermanstad@nbt.as

NO43850/20 S ø l v k l u m p e n ' s  
Uma

Irsk Setter Olsen, Hege Olsen, Hege VK ho@ranahytta.no

NO43852/20 S ø l v k l u m p e n ' s  
Djærv

Irsk Setter Kanestrøm, Tone Kanestrøm, Per Ludvig VK rypetone@gmail.com

NO43994/18 Ranheimsfjæras 
Smoothie

Breton Hansen, Åse Kristin 
Skain

Hansen, Åse Kristin 
Skain

VK stihha@online.no
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NO44096/15 Fosens Lizzie E n g e l s k  
Setter

Josefsen, Erik Josefsen, Erik VK erikjosefsen@yahoo.no

NO44253/16 Bjerkaasen's BES 
Toxic

Irsk Setter Olsen, Hege Olsen, Hege VK ho@ranahytta.no

NO44547/15 Ørntuas J Juni Pointer Hoholm, Rune Hoholm, Rune VK ruhoholm@gmail.com

NO44863/18 Berkjestølen's Rall E n g e l s k  
Setter

Håra, Nils Otto Håra, Nils Otto VK nilsoth@online.no

NO44992/16 T u r b e k k e n ' s  
Bianca

E n g e l s k  
Setter

Rødsjø, Ivar Rødsjø, Ivar VK ivar.rodsjo@elpro.no

NO45193/15 Sognexpressen's 
Nda Twist

E n g e l s k  
Setter

Brenden, Marita L Brenden, Robert VK robert.brenden@presisvegdrift.no

NO45197/15 Sognexpressen's 
Nda Tiki 3

E n g e l s k  
Setter

Hartvigsen, Karl Hartvigsen, Karl VK karl.hartvigsen@gmail.com

NO45336/19 Lyngtrollas SN 
Ecco

Irsk Setter Larssen, Jonny Erik Larssen, Jonny Erik VK jonny.larssen@gmail.com

NO45510/20 R y p e d a l e n ' s  
Fannie

E n g e l s k  
Setter

Enger, Thomas Bull Enger, Thomas Bull VK thomas@rypedalen.no

NO45516/20 Rypedalen's Za-
Rec

E n g e l s k  
Setter

Kjørstad, Ørjan Kristian Berntsen VK orjan.kjorstad44@gmail.com

NO45554/20 Nydalheia's Saga 
Norén

E n g e l s k  
Setter

Johnson, Lars Espolin Johnson, Lars Espolin VK larsej86@gmail.com

NO45685/18 Tricco E n g e l s k  
Setter

Brekke, Frank Robert Brekke, Frank Robert VK frank.brekke@hotmail.no

NO45958/15 Orreskogen's Bri Breton Skjæran, Per Johnny Skjæran, Per Johnny VK kristel@narjo.net

NO46294/16 Bergrosas Blue 
Wonderful

E n g e l s k  
Setter

Bårseth, Jan Terje Bårseth, Jan Terje VK janterjeb@gmail.com

NO46309/20 Iglfjellet's DP Ea Irsk Setter Larssen, Jonny Erik Larssen, Jonny Erik VK jonny.larssen@gmail.com

NO46310/20 Iglfjellet's DP Nikki Irsk Setter Døsvik, Frode Døsvik, Frode VK frodedos@gmail.com

NO46570/16 B e r k j e s t ø l e n ' s  
Can-am

E n g e l s k  
Setter

Telhaug, Jan Telhaug, Jan VK telhaugen@gmail.com

NO46785/18 Gallerhåjens Alva E n g e l s k  
Setter

Eriksen, Astrid Eriksen, Gisle VK gisle.eriksen20@gmail.com

NO46877/18 Bjønnålia's I E n g e l s k  
Setter

Nedrebø, Rune Nedrebø, Rune VK rune@nedrebo.com

NO47454/19 Nordlifjellets SO 
Messi

Irsk Setter Johansen, Tom Johansen, Tom VK tb-johan@hotmail.com

NO47603/19 Vindølas Natan E n g e l s k  
Setter

Brekke, Frank Robert Brekke, Frank Robert VK frank.brekke@hotmail.no

NO48450/16 Pointbar Wasabi Pointer Sollid, Ketil Sollid, Ketil VK ksollid67@gmail.com

NO48710/16 K v e r n m o l i a ' s  
Tirich Mir

E n g e l s k  
Setter

Kvernmo, Stig Kvernmo, Stig VK info@kvernmolia.com

NO48715/16 Kvernmolia's Dixie E n g e l s k  
Setter

Josefsen, Tom Josefsen, Tom VK tom_josefsen@icloud.com

NO48901/16 Vestviddas Efe Era Irsk Setter Skiple, Knut Steinar Skiple, Knut Steinar VK knuski57@gmail.com

NO49161/18 N y h e i m g u t e n s  
Rushmore

E n g e l s k  
Setter

Klaussen, Knut Bjarne Klaussen, Knut Bjarne VK kbklaussen@hotmail.com

NO49302/21 Javnlias Lissie E n g e l s k  
Setter

Stokkebekk, Bjørnar Stokkebekk, Bjørnar VK bjornar_81@hotmail.no

NO49589/19 Dijk Breton Knutsen, Tommy Knutsen, Tommy VK tommyknutsen57@hotmail.com
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NO49623/19 Bøtun's Cava E n g e l s k  
Setter

Kristoffersen, Ørjan Kristoffersen, Ørjan VK orj.kristoffersen@gmail.com

NO50166/19 " U S " Uffda Irsk Setter Andersen, Linda Andersen, Linda VK linda75.andersen@gmail.com

NO50262/17 Ildfoten's Lex 
Wergeland

E n g e l s k  
Setter

Søderholm, Gerd Aina Søderholm, Gerd Aina VK gerd@altahund.no

NO50375/20 Sako's Ciao Bello Vorstehhun
d Korthåret

Brekke, Simen Viker Brekke, Simen Viker VK

NO50757/20 H e g g s k o g e n s  
Zorro

E n g e l s k  
Setter

Håheim, Reidar Håheim, Reidar VK rhaahei@online.no

NO51435/19 Ørntuas M Saga Pointer Hoholm, Rune Hoholm, Rune VK ruhoholm@gmail.com

NO52370/19 H j a l l a b a k k e n ' s  
Kratt

E n g e l s k  
Setter

Paulsen, Roger Paulsen, Roger VK rogpa@biomar.com

NO52424/19 Kattugla's Ylva Breton Arvola, John Arnt Arvola, John Arnt VK intrane@online.no

NO52579/19 S ø l v k l u m p e n ' s  
Tika

Irsk Setter Olsen, Hege Bjørn, Andreas VK ho@ranahytta.no

NO52639/18 Oterbekken's Yaffa Pointer Simonsen, Børge 
Torstein Harald

Simonsen, Børge 
Torstein Harald

VK simonborge@yahoo.no

NO53566/18 Aarbringen's Black 
Khaleesi

G o r d o n  
Setter

Kornbakk, Trond-Arne Kornbakk, Trond-Arne VK takornbakk@gmail.com

NO53844/16 G a u p e s k a r e t ' s  
Chasy

E n g e l s k  
Setter

Wold, Tom Ove Wold, Tom Ove VK tom.ove.wold@lyse.net

NO54073/19 Signe av Solrypa Pointer Ramberg, Solfrid Ramberg, Solfrid VK solfridramberg@ymail.com

NO54315/18 Jimbalayas Selma G o r d o n  
Setter

Leonhardsen, Egon Leonhardsen, Egon VK vindkonsult@gmail.com

NO54667/20 B r u d e s l å t t e n ' s  
Ronja

E n g e l s k  
Setter

Lode, Geir Johan Lode, Geir Johan VK geirlode@live.no

NO54786/20 Jøldalens Mellow E n g e l s k  
Setter

Bårseth, Jan Terje Bårseth, Jan Terje VK janterjeb@gmail.com

NO55506/17 Innergårdens Ira Irsk Setter Nergård, Pål Teodorsen, Yngvar VK pal.nergard@vefsn.kommune.no

NO55645/17 Fønnebø's Evita E n g e l s k  
Setter

Lode, Geir Johan Lode, Geir Johan VK geirlode@live.no

NO56183/20 Storlifjellets DN A 
Anton

Pointer Nordin, Said Nordin, Said VK nord.said@gmail.com

NO57054/17 F i e r r á s f j e l l e t ' s  
Lyng

G o r d o n  
Setter

Viker, Anders Viker, Anders VK andersskurt@hotmail.com

NO57438/19 Lyngklumpens MT 
Loke

Irsk Setter Olsen, Siv Irene Floer, Steinar VK s-ireo@online.no

NO57439/19 Lyngklumpens MT 
Rappo

Irsk Setter Ihler, Martin Ihler, Martin VK ihlermartin@gmail.com

NO57469/18 Horndalens Lbh 
Vega

G o r d o n  
Setter

Nilsen, Ulf Harald Nilsen, Ulf Harald VK ulhar@online.no

NO57726/18 Vårhompens Pippi 
II

G o r d o n  
Setter

Lian, Tor Halvor Lian, Tor Halvor VK tor.lian@anleggs-service.no

NO58324/21 Rypeparadiset's 
Rosa

Pointer J ø rg e n s e n , U l f  
Thorstein

J ø rg e n s e n , U l f  
Thorstein

VK ulfthorsteinjorgensen@gmail.com

NO58332/21 Rypeparadiset's 
Donna

Pointer J ø rg e n s e n , U l f  
Thorstein

J ø rg e n s e n , U l f  
Thorstein

VK ulfthorsteinjorgensen@gmail.com

NO58569/18 Selforslia's Miley 
Cyrus

E n g e l s k  
Setter

Stensland, Geir Rune Stensland, Geir Rune VK haakonstornes2506@hotmail.no
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NO58811/17 S p j e l d b e r g e t ' s  
Frøya

E n g e l s k  
Setter

By, Svein By, Svein VK sveinkby@gmail.com

NO58950/21 Kammarbekken's 
Arox

E n g e l s k  
Setter

Martinsen, Stein Martinsen, Stein VK stein.martinsen@hotmail.com

NO59125/17 Tråsletten's Øder Breton Skaar, Nils B Skaar, Nils B VK nilsbskaar@gmail.com

NO59540/20 Rotuas OS 8R E n g e l s k  
Setter

Hauge, Kurth Hauge, Kurth VK khauge57@gmail.com

NO59804/20 Rypleja's CN Nova Breton Pedersen, Kristel 
Marie

Pedersen, Kristel Marie VK kristel@narjo.net

NO59806/20 Ryple ja 's  CN 
Hedda

Breton Trane, Ingvild Dahl Arvola, John Arnt VK intrane@online.no

NO59823/20 Viroa's Ilex E n g e l s k  
Setter

Antonsen, Vidar Stokkebekk, Bjørnar VK viroa.s@online.no

NO59976/20 Balbergkampens 
K-Sønnavind

Irsk Setter Halvorsen, Randi Magnussen, Rune VK ranhalvo@online.no

NO60357/20 Hage lk lumpens 
Elli

Breton Bjørklund, Øyvind Bjørklund, Øyvind VK oyvind.bjorklund@ffk.no

NO60730/20 Jøldalens Alice E n g e l s k  
Setter

Bårseth, Jan Terje Bårseth, Jan Terje VK janterjeb@gmail.com

NO60752/20 Iglfjellet's DL Tira Irsk Setter Svendsen, Per Gunnar Svendsen, Per Gunnar VK per.gunnar.svendsen@ntebb.no

NO64549/21 Ribasvarri's Elliot E n g e l s k  
Setter

Stornes, Håkon Stornes, Håkon VK haakonstornes2506@hotmail.no

ROI18/60959 T h o r  D e l l e  
Vartematese

E n g e l s k  
Setter

Haudemann-Andersen, 
Jan

Haudemann-Andersen, 
Jan

VK bjornar_81@hotmail.no

SE14235/2020 G a m e k e e p e r ' s  
Zoom

Pointer Nyheim, Bertil Nyheim, Bertil VK bertil.nyheim@gmail.com

SE18666/2017 R i p t r y f f e l n s  
Gretzky

Pointer , Antonsson, Björn VK bjorn.antonsson@hotmail.com

SE29767/2020 Flexvya’s IF Sobra Pointer , Svensson, Jan VK jan.flexvya@gmail.com

SE32251/2018 Grofjällets Tjapp Vorstehhun
d Strihåret

Kjenstad, Ole Christian Kjenstad, Ole Christian VK ole_christian_87@hotmail.com

SE36164/2018 Norrlands Guidens 
Payback

Irsk Setter Prytz, Kristian Prytz, Kristian VK sporulv@gmail.com

SE36166/2018 Norrlands Guidens 
Powder

Irsk Setter Robertsen, Roy Robertsen, Roy VK roypriv@gmail.com

SE36167/2018 Norrlands Guidens 
Papageno

Irsk Setter Døsvik, Frode Døsvik, Frode VK frodedos@gmail.com

SE38838/2019 Suhlegan Cdo Zev Breton Knoph, Bente Kjøraas Knoph, Bente Kjøraas VK bente.knoph@hotmail.com

SE46465/2021 Aude's Extra Pointer , Hardeson / Antonsson, 
Ylva och Björn

VK bjorn.antonsson@hotmail.com

SE47963/2022 PVN´S Poker Breton , Stokkebekk, Bjørnar VK agneta.andersson@redgarlic.se

SE52367/2019 Vakkuniva-Tarzans 
Tuva

Breton , Almgren, Joachim VK joachim.almgren@telia.com

SE52607/2020 Röbäcksslättens 
Märy

Breton , Lindahl, Johan VK dah@canit.se

SE56916/2021 J a k t s t o r m e n s  
Helge

E n g e l s k  
Setter

Hermanstad, Roger Hermanstad, Roger VK roger.hermanstad@nbt.no

 
Dag 1: 161 påmeldt VK: 161 stk
Dag 2: 0 påmeldt
Dag 3: 0 påmeldt


